РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БЕЛОГОРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ МУРОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 января 2015 г.                                                              № 1

 Об утверждении Перечня муниципальных услуг,

которые являются необходимыми и обязательными

для предоставления администрацией Муромского

сельского поселения

В соответствии со ст.9 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», законом Республики Крым от

21.08.2014 г №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», законом

Республики Крым от 10.09.2014 № 66-ЗРК «О внесении изменений в Закон Республики Крым

«Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального

образования Муромское сельское поселение,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечня муниципальных услуг, которые являются необходимыми и

обязательными для предоставления администрацией Муромского сельского поселения

согласно приложение 1 к настоящему постановлению.
2. Предоставление муниципальных услуг осуществляется администрацией

Муромского сельского поселения на безвозмездной основе.
3. Обнародовать на информационном стенде в здании администрации Муромского

сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Муромского сельского совета-

глава администрации Муромского

сельского поселения                                                          А.Х.Хамитов

Приложение 1

к Постановлению

Главы администрации

Муромского сельского поселения
от 12.01.2015 г. № 1

ПЕРЕЧЕНЬ

УСЛУГ, КОТОРЫЕ ЯВЛЯЮТСЯ НЕОБХОДИМЫМИ И ОБЯЗАТЕЛЬНЫМИ ДЛЯ

ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИЕЙ МУРОМСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

№

п/п

Наименование услуги

1 Предоставление справки с места жительства

2 Предоставление справки о составе семьи

3 Предоставление справки с места регистрации граждан

4 Предоставление справки о фактическом проживании ( пребывании)

5 Предоставление справки о наличии подсобного хозяйства

6 Предоставление справки о факте захоронения

7 Предоставление справки на получение субсидии

8 Предоставление адресной справки на объекты недвижимости

9 Предоставление копии финансово-лицевого счета

10 Предоставление выписки из домовой книги

11 Предоставление справки с места работы

12 Предоставление справки о доходах

13 Предоставление справки о периоде работы (подтверждение стажа)

14 Предоставление справки о периоде проживания гражданина на территории

поселения

15 Предоставление справки о совместном проживании детей и родителей до 8-летнего

возраста

16 Предоставление справки о совместном проживании на день смерти

17 Предоставление архивных выписок из похозяйственных книг о проживающих

18 Предоставление бытовой характеристики

19 Предоставление справки о постановке на учет в качестве нудждающихся в жилых

помещениях

20 Предоставление копии трудовой книжки

21 Предоставление выписки из похозяйственной книги о наличии у граждан права на

земельный участок

22 Предоставление справки о наличии печного отопления и пользования балонным

газом